Opis produktu

Top no wipe ze ztotymi drobinami brokatu réznej wielkosci.

Dane aktualne na dzien: 27-07-2025 06:11

Link do produktu: https://beticosmetics.pl/yoshi-top-gold-dream-10ml-p-10339.html

Yoshi Top Gold Dream - 10ml

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

32,00 zt
280332320
2325-YTGD

5905832852351
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